REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK
N1@prot. B.Curri, m& é _.£.2022
/ VENDIM
Nr 40 Date 30.06.2022

Per miratimin e trajtimit me strehim nga Enti Kombetar i Banesave, Dega Rajonale Kukes
Bazuar ne ligjin 9232 date 13.05.2004 “Per programet Sociale per strehimin ¢ banoreve te
zonave urbane”, udhezimit nr.19, date 13.09.2007 “Per percaktimin e rregullave te pergjithshme
te zbatimit te programit te baneave me kosto te ulet” si dhe ne baze te kerkeses se Deges
Rajonale te EKB-se Kukes, drejtuar Keshillit Bashkiak Tropoje me shkresen nr.62 Prot, date
26.05.2022, me propozim te Zyres e Sherbimit Social Bashakia Tropoje, Keshillit Bashkiak

VENDOSI

1.Te miratoje me strehim qytetarin sipas listes poshteshenuar:

Nr | Bashkia | Emer,  Atesia, | Kategoria sipas | Numri i | Struktura e | Njesia
Mbiemrin nenit 24 te ligjit | pjesetareve | apartamentit administrative
nr 9232 ne familje
1 | Tropoje | Albor Muharrem | Punesuar [ 1+1 Fierz
Lamnica '

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Tropoje, Drejtoria Ekonomike,
Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Sektori Juridik!
Pér Késhillin Bashkiak Tropojé
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Shpallur me 04.07.2022
Miratuar me 14 vota N
Vota Pro 14 vota o4
Vota Kunder 5 vota

Vota Abstenim ( vota



